
京都府相撲連盟女子夏合宿についてのお願いとお知らせ

京都府相撲連盟

理事長 田村直也

平素は、京都府相撲連盟に対しまして格別のご協力を賜りありがとうございます。

さて、８月３日から開催予定の女子強化合宿を募集いたしましたところ、予想を上回る

お申し込みをいただき誠にありがとうございました。

 そのため、タイムスケジュールを一部変更いたしましたので、ご迷惑おかけいたしま

すが添付スケジュールをご確認いただきますようお願い申し上げます。

又、駐車場に関しまして要項にもお知らせいたしましたが、立命館学舎内は登録者以外

乗り入れできません、学舎外原谷地区にもパーキングは４台しかございませんので

金閣寺、白梅町近辺にお駐車の上、公共交通機関・タクシー等乗り合いで会場にお越し

いただきますようよろしくお願いいたします。

ご不便をおかけいたしますが、重ねてよろしくお願いいたします。


